Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21 марта 2012 года № 418-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ  «МОЛОДЕЖЬ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА НА 2011-2013 ГОДЫ»,  УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 27 ОКТЯБРЯ 2011 ГОДА  № 1387-ПА
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района,                    Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в ведомственную целевую программу  «Молодежь Шелеховского района на 2011-2013 годы»,  утвержденную постановлением Администрации   Шелеховского муниципального района  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Шелеховского района на 2011-2013 годы» от 27 октября 2011 года  № 1387-па («Шелеховский вестник» № 43, 03.11.2011)  (прилагаются).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в   газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте                Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на      заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Я.В. Соболь.

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                          А.Ю.  Лобанов
   Приложение
к постановлению

Администрации Шелеховского

 муниципального района

 от 21 марта 2012 г. № 418-па
Изменения в ведомственную целевую программу  «Молодежь Шелеховского района на 2011-2013 годы»,  утвержденную постановлением Администрации   Шелеховского муниципального района  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Шелеховского района на 2011-2013 годы» от 27 октября 2011 года  № 1387-па (далее – Программа)
 В разделе  X «Основные  мероприятия  Программы»:
1) по  Направлению 1:  «Гражданско-патриотическое развитие молодежи»:

а) в проекте «Патриот»:

-   в пункте 18 в графе 5 цифры «10,0» заменить цифрами «95,0», в графе 7 цифры «5,0» заменить цифрами «90,0»;

-  в строке  «Всего по проекту» в графе 5 цифры «255,0» заменить цифрами «340,0», в графе 7 цифры «162,5» заменить цифрами «247,5»;

б) в строке «Всего по 1 направлению» в графе 5 цифры «348,5» заменить цифрами «433,5», в графе 7 цифры «187,5» заменить цифрами «272,5»;

2) По Направлению 2:  «Инновационные идеи и творчество»:

а)  в проекте «Социальное проектирование»:
-  в пункте 3 в графе 5 цифры «240,0» заменить цифрами «155,0», в графе 7 цифры «120,0» заменить цифрами «35,0»;

- в строке «Всего по проекту»  в графе 5 цифры «501,0» заменить цифрами «416,0», в графе 7 цифры «273,0» заменить цифрами «188,0»;

б) в строке «Всего по 2 направлению» цифры «732,0» заменить цифрами «647,0», в графе 7 цифры «418,5» заменить цифрами «333,5».
Начальник управления образования,

молодежной политики и спорта                                                          С.И. Доброхотов